



# **Odden ApS**

**Brødregade 38, 8900 Randers C**

**CVR-nr. 32 28 26 01**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

---

**Martin Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Odden ApS Brødregade 38 8900 Randers C
	CVR-nr.: 32 28 26 01
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Horsmark Mona Dalqvist Martin Petersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje, administrere og udleje ejendommen matr. nr. 297 og 298 Randers bygrunde og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 422.551 kr. mod 497.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.306 kr. mod 268.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>422.551</b>	<b>497.720</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.617	-137.617
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>284.934</b>	<b>360.103</b>
Andre finansielle indtægter	3.712	5.648
1 Andre finansielle omkostninger	-87.965	-135.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>200.681</b>	<b>230.244</b>
Skat af årets resultat	-45.375	37.913
<b>Årets resultat</b>	<b>155.306</b>	<b>268.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	18.157
Disponeret fra overført resultat	-14.694	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.306</b>	<b>268.157</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.467.982	6.605.599
Materielle anlægsaktiver i alt	6.467.982	6.605.599
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.467.982</b>	<b>6.605.599</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.815	29.350
Andre tilgodehavender	23.289	55.016
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	39.600	43.597
Tilgodehavender i alt	94.704	127.963
Likvide beholdninger	319.347	408.265
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>414.051</b>	<b>536.228</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.882.033</b>	<b>7.141.827</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	3.305.860	3.320.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.601.860</u></b>	<b><u>3.696.554</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	800.695	793.586
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>800.695</u></b>	<b><u>793.586</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.176.074	2.324.286
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.176.074</u>	<u>2.324.286</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	144.000	146.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.130	4.475
Selskabsskat	40.091	44.265
Anden gæld	77.183	132.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.404</u>	<u>327.401</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.479.478</u></b>	<b><u>2.651.687</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.882.033</u></b>	<b><u>7.141.827</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>			
Andre renteomkostninger		87.965	135.507
		<b>87.965</b>	<b>135.507</b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015</b>
Direktion	10	0	39.600
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 1. januar 2015		126.000	126.000
		<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2015		3.320.554	3.302.397
Årets overførte overskud eller underskud		-14.694	18.157
		<b>3.305.860</b>	<b>3.320.554</b>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>			
	<b><u>Afdrag første år</u></b>	<b><u>Restgæld efter 5 år</u></b>	<b><u>Gæld i alt 31/12 2015</u></b>
			<b><u>Gæld i alt 31/12 2014</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	144.000	1.620.000	2.320.074
	<b>144.000</b>	<b>1.620.000</b>	<b>2.320.074</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.320 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.468 t.kr.			